证券代码: 601137

证券简称: 博威合金

公告编号: 临 2025-025

债券代码: 113069

债券简称: 博 23 转债

宁波博威合金材料股份有限公司关于 对全资子公司增资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

宁波博威合金材料股份有限公司(以下简称"公司")于 2024 年 10 月 24 日召 开第六届董事会第四次会议审议通过了《关于对全资子公司增资的议案》,同意本公司全资子公司博威尔特太阳能科技有限公司以自有资金 6,000 万美元为其全资子公司博威尔特(海阳)太阳能科技有限公司(以下简称"博威尔特(海阳)")增资,本次增资完成后,博威尔特(海阳)的注册资本将从 7,000 万美元增加至 13,000 万美元,公司仍持有其 100%股权;具体内容详见公司于 2024 年 10 月 25 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《博威合金关于对全资子公司增资的公告》(公告编号:临 2024-071)。

近日,博威尔特(海阳)完成了在越南的增资备案手续,并取得了《营业执照》,相关登记信息如下:

名称: 博威尔特(海阳)太阳能科技有限公司

法定代表人: 谢朝春

注册资本: 叁万零陆佰伍拾亿元整越南盾(折 13.000 万美元)

注册地址:越南海阳省志玲市共和坊共和工业区第 B6-1 号

成立日期: 2023年11月15日

经营范围: 生产销售光伏电池及组件产品。

特此公告。

宁波博威合金材料股份有限公司

董 事 会

2025年3月18日